
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost NOEL, s.r.o. 
Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                            
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



P O Z V Á N K A
Na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, 

které se bude konat ve středu 3. května 2023 
v 19:00 hod. v místním kině.

Program zasedání:
1. Zahájení   
2. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 
3. Schválení účetní závěrky Městyse Velké Němčice za rok 2022
4. Schválení celoročního hospodaření Městyse Velké Němčice za 

rok 2022 a Závěrečný účet Městyse Velké Němčice za rok 2022, 
včetně inventarizační zprávy městyse za rok 2022

5. Schválení zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
Městyse V. Němčice za rok 2022



6. Schválení Směny pozemků s doplatkem, část pozemku parc. č. 
8284 o výměře 16 m2, parc. č. 4114/187 o výměře 40 m2 za 
pozemek parc. č. 4114/96 o výměře 37 m2, který je v majetku 
městyse, vše v ul. Brněnská před RD č. 260 

7. Schválení smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě na 
pozemku  4016/2

8.  Schválení Záměru na směnu části pozemku parc. č. 9/1 (část 
ulice Jízdárenská), část pozemku parc. č. 9/7 (chodník na ulici 
Brněnské), část pozemku parc. č. 9/10 (část chodníku na ulici 
Jízdárenské a Brněnské) a pozemku 5461 v lokalitě Zádvorník, 
část pozemku 6489 za část pozemku parc. č. 6172 v lokalitě 
Pod vinohrady a pozemky parc. č. 5222 a 5225 v lokalitě 
Zeleňák, které jsou ve vlastnictví městyse.



9. Schválení financování výměny svítidel veřejného osvětlení
10. Schválení FVE a akumulace na budově ZŠ z výzvy č. 3 

Komunální FVE pro malé obce do 3 tisíc obyv. z programu 
RES+.

11. Schválení FVE a akumulace na budově MŠ a ŠJ z výzvy č. 3 
Komunální FVE pro malé obce do 3 tisíc obyvatel z programu 
RES+.

12. Schválení zadání projekt. dokumentace na vybranou variantu 
protipovodňových opatření na vodním toku Křepický potok

13. Schválení projektové dokumentace se zajištěním stavebního 
povolení a rozpočtu pro výběr zhotovitele na akci: 
„Rozšíření chodníkové infrastruktury“

14. Schválení směrnice na zadávání veřejných zakázek



15. Schválení smlouvy o dílo– vypracování konečné podoby 
funkčního řešení zámku – 3. výkonová fáze

16. Diskuze 
17. Návrh na usnesení 
18. Závěr



UPOZORNĚNÍ
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Hustopeče vyhlásil v loňském roce zahájení obnovy katastrálního 
operátu (OKO) novým mapováním, a to na části k.ú. Velké 
Němčice, tedy zejména v intravilánu obce. Oznámení o zahájení 
obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že bylo opět v letošním roce zahájeno zjišťování 
průběhu hranic v intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního 
operátu (OKO). Ke zjišťování hranic budete postupně písemně 
vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a 
spolupráci během nového mapování, které je ve společném 
zájmu.



Oznamujeme občanům, že pracovníci Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj se budou opět pohybovat po obci a 
budou zaměřovat vyšetřené hranice pro novou katastrální 
mapu. 
Týká se to těch nemovitostí v intravilánu obce, které byly  
šetřeny a označeny pracovníky Katastrálního pracoviště 
Hustopeče.
Pracovníci katastrálního úřadu se budou pohybovat po obci 
v označeném autě a budou se prokazovat služebním 
průkazem.



KULTURNÍ AKCE V LETOŠNÍM ROCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 

13. května Májová zábava
11. srpna Předhodová beseda u cimbálu
12. a 13. srpna Vavřinecké hody
9. listopadu Beseda s  občany důchodového věku
18. listopadu Martinské svěcení vín
25. prosince Štěpánská zábava



Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu

bude ve středu 3. května 2023. 



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví se bude konat 

v pátek 5. května 2023 
od 8:00 hodin.



Úřad městyse Velké N ěmčice dává na v ědomí , že se vybírají 
poplatky za svoz odpadu a za psa za rok 2023. 

Poplatek za svoz odpadu se vybírá ve výši 700,-Kč/osoba  
Poplatek za psa je 100,-Kč, za druhého a dalšího psa 150,-Kč

Poplatky, prosím, uhraďte na účet městyse (tuto možnost preferujeme): 
bankovní spojení: KB Hustope če, č.ú. 5423651/0100 
var. symbol: číslo popisné 
do poznámky napište: odpady, pes

Poplatky jsou splatné do 31.5.2023. Bližší informace na tel. č. 519 417 221



MUDr. ŠANDOROVÁ oznamuje,  že

v úterý 2. května 2023 nebude v Uherčicích ordinovat.

Zástup: MUDr. Hrabovský 8 – 11 hod.

na poliklinice u Agrotecu Hustopeče.

T.č. 519 413 106



TJ SOKOL VELKÉ N ĚMČICE

Program našich družstev  v sobotu 29.4. a v ned ěli 30.4.2023 :
V sobotu :
Mladší žáci hrají doma v Nosislavi s MSK Břeclav "B" . Začátek utkání je v 10,00 h.
Dorost Křepice/Velké Němčice zajíždí do Rajhradu. Začátek utkání je ve 14,00 hod.

V neděli:
Přípravky zajíždí do Šitbořic. Začátky utkání jsou v 11,00 hod.
Starší žáci  hrají doma  se Zaječím. Začátek utkání je ve 14,30 hod.  
Muži "B"  zajíždí do Starovic. Začátek utkání je v 16,30 hod.
MUŽI "A" hostí doma družstvo Šardic. Začátek utkání je v 16,30 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit ! 



Mateřská škola Velké N ěmčice, okr. B řeclav, 
příspěvková organizace 
se sídlem: Školní 550,691 63 Velké N ěmčice

Zápis d ětí do Mate řské školy Velké N ěmčice 
na školní rok 2023/2024

(§ 34 ods.2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném vzdělávání (školský zákon, ve znění 
pozdějších předpisů).

středa 3. 5. 2023   od 8:00 – do 12:30 (v kancelá ři ředitelky školy)



Mateřská škola Velké N ěmčice, okr. B řeclav, p říspěvková organizace 

DEN OTEVŘENÝCH  DVEŘÍ 

STŘEDA 3. 5. 2023 (V DEN ZÁPISU) 
OD 8:00 – DO 12:30 /OD 14:30-16:15

Vážení rodiče, 

zveme vás do naší mateřské školy Velké Němčice
budete mít příležitost podívat se jak to u nás chodí v jednotlivých třídách 

Moc se na vás a vaše děti těšíme

kolektiv učitelek a zaměstnanců mateřské koly


